Szanowni Państwo,
Przedstawiamy nową edycję katalogu na sezon budowlany 2011/2012
z profesjonalnymi narzędziami i maszynami NanoTech Diamond®.
Nasze znakomite narzędzia diamentowe, w szczególności wykonane
w technologii ARIX®, stanowią o wyjątkowo silnej pozycji naszej marki
na rynku polskim.
W ubiegłym roku postawiliśmy na propagowanie technologii szlifowania
i polerowania posadzek. Był to właściwy kierunek i nasz wspólny projekt

•  cegła
•  pustak
•  płytki ceramiczne i gres
•  kamień
•  inne materiały
Numer
artykułu
Średnica wiertła
mm
6816121670000 68
8216121680000 82
aDapTer SDS-pLuS I WIerTŁa prOWaDzące
WIerTŁa DO SzLIfIerek kąTOWYcH
Numer artykułu Średnica
mm
WVB02030101 20
WVB02530102 25
WVB02730103 27
WVB03030104 30
WVB03530105 35
WVB04030106 40
Ogólne
Ogólne
•  Wyposażone w uchwyt SDS-PLUS.
•  Adapter przeznaczony jest do mocowania wierteł puszkowych z gwintem M16.